



		Gluten - Blé	Gluten - Seigle	Gluten -Malt	Gluten-Orge	Oeuf	Lait	Arachides	Fruits à coque	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites	Moutarde	Céleri	Molusques	Crustacés	Poisson	COMMENTAIRES
BURGER	CHEESEBURGER	x				x	x							x	x	o			
	ROADSIDE	x				x	x							x	o	o			
	BADASS	x				x	x							x		o			
	TWIN PEAKS	x				x	x						o	x		o			
	TEXAS BBQ	x				x	x						o	x		o			
KIDS	CRUNCHY CAESAR	x				x	x	o	o	o	o	o		x		o			
	BURGER KIDS	x				o	x			o				o		o			
SMASH	TENDERS KIDS	x			x	o	o	o	o	o	o	o		o	x	o			
	CLASSIC SMASH	x				x	x							x	x	o			
	HOT SMASH	x				x	x			x			x	x	o	o			
GRILLED	CAMPUS SMASH	x				x	x							x	x	o			
	GRILLED CHEESE	x				x	x							o		o			
HOT-DOG	GRILLED BACON	x				x	x							o		o			
	NEW YORK si Francfort	x				x	x			o				x		o			
	BOSTON BACON si Francfort	x				o	x							o		o			
VIANDÉ / VEGGIE	SWEETDOG	x				o	x	x	o	x				o		o			
	VEGGIE	x			o					x				x					
SALAD	CRUNCHY TENDERS	x			x	o	o	o	o	o	o	o							
	CALIFORNIA SALAD	x			x				o	x	o		o	x	x				
ACCOMPAGNEMENT	CAESAR SALAD	x				x	x								o		x	x	Poisson = Anchois
	Frites ROADSIDE	x					x		o	x	o		o	x	o				
	Frites CRAZY						x												
	COLESLAW																		
FROMAGES	CHEDDAR ROUGE TRANCHE						x												
	CHEDDAR FONDUE TRANCHE						x												
	GRANA PADANO					x	x												
	SAUCE CHEDDAR FONDUE						x												
BOISSONS	BUDWEISER			x	x														
	HERMINE BLANCHE			x	x														
	JOUFFE ARGWEN BLANCHE			x	x														
	BIERE PRESSION (Campus)	x			x														
	SKUMENN BLONDE PALE ALE			x															
	STORLOCK IPA																		
	SKUMENN HOPPY WHEAT BLANCHE	x		x															
	SEVEN IPA																		
	LA BRINGUE BLANCHE "DILETTANTE"	x		x	x														
LA OUACHE TRIPLE "DILETTANTE"			x	x															
BOISSONS CHAUDES	MELUSINE LOVE & FLOWERS BL			x	x														
	CAPPUCCINO FRAPPE						x												
	CAPPUCCINO					o	x		o	o			o		o				
	CHOCOLAT CHAUD						x												
	ROADSIDE CHOCOLATE						x			x									
	THE ROOIBOS						o		o	o									
	THE GLACE						o		o	o									
DESSERTS	DONUT Chocolat noisette	x					x		x										Fruits à coque = Noisette
	DONUT Daim	x	x				x		x	x			x						Fruits à coque = Amande
	COOKIE NYC Caramel Cacahuète	x				x	x	x		x			x						
	SWEETDOG	x				o	x	x	o	x				o		o			
	SUNDAE CHOCO M&M'S						x	x	o	x									
	SUNDAE PEANUT BUTTER						x	x	o										
	COOKIE NYC Chocolat Noisettes	x				x	x	x	x				x						Fruits à coque = Noisette
	BROWNIE	x				x	x	x	x	x									
	MUFFIN MYRTILLE	x				x													
	FINGER CAKE FRUITS ROUGES	x								x									Fruits à coque = Amande
	MILKSHAKE VANILLE, FRAISE,PECHE						x												
	MILKSHAKE CHOCOLAT OU Caramel						x												
	MILKSHAKE PEANUT BUTTER						x	x	o										Fruits à coque = cacahuette
SAUCES	SAUCE KETCHUP	o			o					o				o					
	SAUCE MAOYNNAISE					x													
	SAUCE BARBECUE												o	x					
	MOUTARDE US														x				
	SAUCE VINAIGRETTE (huile basilic)																		
	SAUCE ROADSIDE					x								x					
	SAUCE CAESAR					x	x							x					
	SAUCE SRIRACHA	x			x	x				x				x	o				
	SAUCE CHEDDAR FONDUE						x												
	SAUCE CREME CAESAR					x	x								x				
	SAUCE SMOKEY ISLAND					x							o	x					

Nos légumes : frites maison (cuites dans une huile de friture sans allergène), salade iceberg et roquette, pickles, oignons rouges, carottes, tomates, champignons, avocats, oignons caramélisés, Betteraves

Nos viandes : Aiguillette de poulet, poitrine fumée, steak

Nos desserts : compote à boire

Nos boissons chaudes et froides : espresso, americano, sirops à base de fruits, sodas, eau plate et pétillante

Nos sauces : relish, vinaigre blanc, beurre liquide

Cette information concernant les allergies et les intolérances est disponible dans votre restaurant Roadside et sur le site Internet <http://www.roadside.fr>

Ce tableau recense les 14 ingrédients présents dans les produits de la carte des restaurants Roadside, selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011.

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.

La composition des produits peut se voir modifiée, c'est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau.

Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autres que ceux déjà signalés dans

PRECISIONS :

1) Céréales com

2) Fruits à coque : Amandes, Noisettes, Noix de Cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia

3) Sulfites : à mentionner uniquement si la concentration d'anhydride sulfureux et des sulfites est supérieure à 10mg/KG ou 10mg/litre dans le produit.

5) Sulfites : à mentionner uniquement si la concentration d'anhydride sulfureux et des sulfites est supérieure à 10mg/KG ou 10mg/litre dans les plats servis